SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

RESULTADO PRELIMINAR FINAL – EDITAL 090/2015

O Prof. Dr. Orosimbo Andrade de Almeida Rego, Diretor da Diretoria de

Processos Seletivo, torna público o Resultado Preliminar Final do Processo

Seletivo Simplificado para contratação de professores substitutos do

FEMEC – Área I: Engenharia Mecatrônica.

  PROVA ESCRITA PROVA DIDÁTICA TÍTULOS NOTA

FINAL

No.

Ins.

Nome do

Candidato

Nota

Ex 1

Nota

Ex 2

Nota

Ex 3

Nota –-

Prova

Escrita

Nota

Ex 1

Nota

Ex 2

Nota

Ex 3

Nota

Prova

Didática

Nota

Títulos

02 Marco Aurélio

Mendes Justino

Não compareceu a

primeira etapa

0,0 DESCLASSIFICADO

03 Gabriela Vieira

Lima

72 74 77 74,33 85,0 85,0 87,0 85,67 3,25 163,25

04 Victor Augusto da

Costa Silva

79 80 80 79,67 81,0 77,0 79,0 79,0 4,4 163,07

06 Rodrigo Hiroshi

Murofushi

75 78 75 76,00 87,0 86,0 91,0 88,0 2,0 166,0

Pedidos de vista de prova e recursos quanto a este resultado deverão ser encaminhados

para o e-mail seccorrecao.dirps@prograd.ufu.br em até dois dias após a divulgação.

Uberlândia, 23 de fevereiro de 2016

Prof. Dr. Orosimbo A. de Almeida Rego
Diretor da Diretoria de Processos Seletivos

mailto:seccorrecao.dirps@prograd.ufu.br